
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 3$

Про внесення змін до рішення1 
виконкому районної у місті ради 
від 18.08.2021 №465 «Про надання 
малолітній дитині 
статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради щодо 
внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18.08.2021 №465 «Про 
надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування» та надання малолітній дитині, яка народилася

року, статус дитини-сироти, встановлено, що:
мати дитини, померла 01.12.2021 (свідоцтво про
смерть ІІ-КИ № від 23.12.2021).

Малолітня дитина, яка народилася року,
зареєстрована та має право користування житловою площею квартири за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок квартира

в якій після смерті матері, має права на спадкування
відповідної частини нерухомого майна відповідно до статті 1268 Цивільного кодексу 
України.

На підставі рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
Кам’янського району Дніпропетровської області від 15.12.2021 №579 «Про створення 
прийомної сім’ї та влаштування до неї » з
15.12.2021 малолітню дитину, яка народилася року,
влаштовано до прийомної сім’ї

Керуючись ст.71 Житлового кодексу України, ст.ст.1,17,18,25 Закону України «Про 
охорону дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.73 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п.22,23 «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Надати малолітній дитині, яка народилася
року, статус дитини-сироти.

2. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 18.08.2021 №465 «Про
надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування» такі зміни: диспозитивну частину рішення викласти в наступній редакції:

- «одинока мати дитини, померла 01.12.2021
(свідоцтво про смерть ІІ-КИ № від 23.12.2021».



2

3. Контроль за збереженням житла за адресою: Дніпропетровська область,
місто Кривий Ріг, вулиця будинок квартира покласти на
прийомну матір,

4. Прийомній матері, оформити відповідну частину спадщини
нерухомого майна за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця

будинок квартира на ім'я малолітньої дитини, 
яка народилася року.

5. Пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 18.08.2021 №465 «Про надання
малолітній дитині статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування», пункти 1-3 рішення виконкому районної у місті ради від 02.11.2021 
№565 «Про влаштування малолітньої дитини до структурного
підрозділу Криворізької гімназії №98 Криворізької міської ради «Інтернатне 
відділення» вважати такими, що втратили чинність.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

и

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділч 
19.01.2022

Олена Міщук


